
 
 
CONTACTS: 
Tereza Lustová         
Aboxs Communications s.r.o.       
+420 724 930 333      
tereza@aboxs.cz    

 
Společnost Office Depot spustila ve svém e-shopu prodej PC a elektroniky 

 

 
Praha, 28. 6. 2017 
Nová kategorie nabízí široké portfolio produktů, od telefonů a tabletů, přes PC, notebooky, monitory, 
tiskárny s příslušenstvím, až po servery, kamerové systémy, sítě a software. Samozřejmostí jsou kvalitní 
popisky technických parametrů jednotlivých položek a snadné filtrování. 
V katalogu e-shopu Office Depot je aktuálně zalistováno okolo tisíce položek z této kategorie, sortiment 
bude postupně rozšířen až na tři tisíce položek. Z nabízeného sortimentu si tak každá kancelář vybere 
vhodné řešení na míru. 
 

Office Depot® Česká republika 
 Společnost Office Depot® vstoupila na český trh v roce 2006 prostřednictvím akvizice úspěšné 

firmy Papirius®. 
 Office Depot® se vyprofiloval z dodavatele kancelářských potřeb v integrátora služeb  

a poskytovatele řešení pro každou kancelář. 
 V našem katalogu naleznete nepřeberné množství produktů. Zajistíme vám obyčejnou obálku, ale 

také řešení v oblasti IT šitá na míru. 
 Snažíme se nejen brát, ale také dávat. Náš program Stromy pro život® pomáhá již několik let. Od 

roku 2003 jsme vysadili již 461 861 stromů. 
 Náš logistický systém s unikátní garancí Zítra nebo zdarma® zaručuje doručení kompletní dodávky 

do druhého pracovního dne. 
S námi je vaše kancelář bez starostí! 


